[image: Герб черный-7]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РАСЦВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Р Е Ш Е Н И Е

От  30.10.2013г.                                п. Расцвет                                     № 36/50

О внесении изменений в решение Совета депутатов Расцветовского сельсовета от 21.12.2012 № 49/38 «Об утверждении Положения о порядке   приватизации муниципальной собственности муниципального образования Расцветовский сельсовет»

    В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования Расцветовский сельсовет, Совет депутатов Расцветовского сельсовета
РЕШИЛ:

Внести изменения в Положение «О порядке приватизации муниципальной собственности муниципального образования Расцветовский сельсовет», утвержденное решением Совета депутатов Расцветовского сельсовета от 21.12.2012 № 49/38:
1) пункт 4.3. статьи 4 Положения читать в следующей редакции»:
 «4.3. Одновременно с заявкой претенденты представляют следующие документы:
юридические лица:
заверенные копии учредительных документов;
документ, содержащий сведения о доле Российской Федерации, субъекта Российской Федерации или муниципального образования в уставном капитале юридического лица (реестр владельцев акций либо выписка из него или заверенное печатью юридического лица и подписанное его руководителем письмо);
документ, который подтверждает полномочия руководителя юридического лица на осуществление действий от имени юридического лица (копия решения о назначении этого лица или о его избрании) и в соответствии с которым руководитель юридического лица обладает правом действовать от имени юридического лица без доверенности;
физические лица предъявляют документ, удостоверяющий личность, или представляют копии всех его листов.
В случае,  если от имени претендента действует его представитель по доверенности, к заявке должна быть приложена доверенность на осуществление действий от имени претендента, оформленная в установленном порядке, или нотариально заверенная копия такой доверенности.»

Глава Расцветовского сельсовета                                                           Е.В. Кобызев

[bookmark: Par32]

image1.jpeg